ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI”

£,

2

Scuola Infanzia — Primaria — Secondaria 1°grado ... unicef@®

s ik A
S s iy Foroors

Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA
Tel. 071 894992 — 0712810464 s
' C.F..8001 3930426 o Aﬁ'cﬁ
fattura elettronica-codice univoco dell’ ufficio: UFW2CU
Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it
e-mail: anic81800a@istruzione.it — anic81800a@pec.istruzione.it

VEDASI SEGNATURA Ancona, 31/01/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche D.M. n.129 del 28/08/2018;

VISTA la delibera n.20 del 27/01/2022 del Consiglio di Istituto con la quale viene approvato il
Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2022;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio e in Amministrazione Trasparenza dell’Istituzione
Scolastica, del Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2022 corredato dalla relazione illustrativa
del Dirigente Scolastico, dall’estratto del verbale n.3 del 27/01/2022 del Consiglio di Istituto e dagli
allegati Mod.A-B-C-D-E.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Stefania Tarini

.15 Cambridge Assessment
P International Education

Gambridge Internatignal achool

N - €1A - 2202/T0/T€ - 9€60000 - OT1000.L0dd OHLSIO3Y - €6..6VV - VOOST8IINV


mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it

		2022-01-31T13:30:40+0100
	TARINI STEFANIA




